ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE ARAPORÃ, PARA PROCESSAR E JULGAR O PROCEDIMENTO DE

LICITAÇÃO DA MODALIDADE CARTA CONVITE Nº 004/2019.

Aos 20 dias do mês de agosto de dois mil e dezenove (20/08/2019), às 15:00hs, fizeram presentes

os membros da Comissão de Licitação, designado pela Portaria nº 002/2019, de 02 de janeiro de

2019, na sede da Câmara Municipal de Araporã, sito a Rua Antônio Galé nº. 48, Bairro Alvorada,

Araporã-MG., CEP.: 38.465-000, o Assessor Jurídico Senhor Vladimir Alves de Rezende Moura

da Câmara Municipal de Araporã,  com o objetivo de receber a Documentação e a Proposta

Financeira das Empresas participantes referente à Carta Convite de nº 004/2019 repetida na

forma do art. 22 §7º da Lei 8666/93, tipo menor preço por item para CONTRATAÇÃO PARA

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA E GENEROS

ALIMENTICIOS DESTINADOS A TODOS OS SETORES E ANEXO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE ARAPORÃ, conforme especificações constantes do Termo de Referência –

Anexo III do Edital. Assim no horário definido no Edital (15:00), com tolerância de 10 minutos, a

Comissão de Licitação deu como aberta a Sessão Pública, e tendo em conta que foram

convidadas 06 (seis) empresas para participar desse certame e apesar disso  não houve

interessados, a Comissão segundo a Lei de Licitações decidiu declarar a licitação DESERTA.

Comunique-se a Presidência desta Augusta Casa Legislativa acerca dessa decisão. Nada mais

havendo, foi lavrada esta Ata. PRI.

ELISÂNGELA MARTINS S. RODRIGUES                            AILTON DA COSTA

       Presidente       Secretário

ELIAS DUARTE DA COSTA

Membro